
 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“)) 

 

Označení veřejné zakázky 

Název zakázky:  Systém sběru odpadů v Popůvkách a Troubsku,  

část II. Evidenční systém 

(dále též „VZ“).  

 

1. Označení zadavatele 

Obec Popůvky 

se sídlem Náves 32/25, 664 41 Popůvky, IČO: 00488275  

Zastoupený: Miluše Červená, starostka 

 (dále jen „Zadavatel“) 
 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky, respektive „Části II. Evidenční systém“ je pořízení evidenčního 

systému (evidenční systém, HW terminál). Vše v rámci projektu, jehož cílem je navýšení kapacity 

stávajícího sytému sběru odpadů v obcích Popůvky a Troubsko. 

 

Část II.: Evidenční systém  

- 2 ks – evidenční systém (z toho 1 ks Popůvky, 1 ks Troubsko) 

- 4 ks – HW terminál (z toho 2 ks Popůvky, 2 ks Troubsko) 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

--- 

 

4. Druh zadávacího řízení 

VZ (podlimitní veřejná zakázka na dodávky) byla zadávána v podlimitním režimu ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

Zadavatel rozhodl v souladu s § 35, respektive § 101 zákona o rozdělení veřejné zakázky na 2 části. 

Dodavatel má právo podat nabídku na jednu nebo více částí veřejné zakázky. Nabídky byly podávány 

vždy na každou jednotlivou část samostatně, tzn. na každou část byly podávány samostatné nabídky 

dle podmínek dále uvedených v zadávací dokumentaci.  

Jednotlivé části této veřejné zakázky jsou označeny a vedeny pod následujícími názvy: 

Část I.: Nádoby 

Část II.: Evidenční systém 
Tato písemná zpráva zadavatele je vyhotovována výhradně pro část II. veřejné zakázky – Část 

II. Evidenční systém. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Účastník 1: JRK Česká republika s.r.o., Bolzanova 1615/1, 110 00 Praha 1, IČO: 24853640 

Účastník 2: BC LOGIA systems, s.r.o., Baarovo nábřeží 749/38, 614 00 Brno – Maloměřice, IČO: 

06613012 



 
 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

--- 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

--- 

 

8. Označení poddodavatele/ů 

--- 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Zadavatel rozhodl o zrušení výše uvedeného zadávacího řízení v souladu s § 53 odst. 7 a 8, resp. v 

souladu s § 127 odst. 2, písm. d) ZZVZ, neboť v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvodu hodné 

zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

Konkrétně se jedná o nastalou skutečnost, která spočívá v tom, že pořízení části předmětu veřejné 

zakázky (hardwarové zařízení) se stalo pro zadavatele nerelevantní, neboť tímto již disponují a ve 

vlastní režii pořizují přímo společnosti, které svoz komunálního odpadu provádějí. Z tohoto důvodu se 

zadavatel rozhodl v realizaci předmětného zadávací řízení nepokračovat a rozhodl o jeho zrušení. 
 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Byly použity výhradně elektronické prostředky. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nejednalo se o nadlimitní VZ. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

___________________________________ 

Ing. Martin Čada 

Energetická agentura Vysočiny 


		2021-11-01T07:17:54+0100
	Ing. Martin Čada




